Cap. XXXV. Montis Seir sive Idumaeorum futura vasta- tio, eo quod populum Dei afflixerint. 911.—12. — Commen- tarium. 911—14

Cap. XXXVI. Quia populus Dei erat in opprobrium gen- titibus, eo quod propter sua peccata dispersi essent in capti- vitate, dicit Dominus non propter se reducturum eum in terram suam; quodque super ipsum effundet aquam mundam, faciens eum in praeceptis suis ambulare, magna- que sui felicitate. 915—18. — Commentarium. 917—22

Cap. XXXVII. In figura aridorum ossium revisiscentium designat filios Israel qui de omni prosperitate desperant re- ducendos in terram suam; et per duo ligna conjuncta sig- nificat unam fore regnum Juda et Israel, qui sub uno rege ac pastore David observaturi sint mandata Domini, qui cum ipsis pactum feriet sempiternum. 921—24. — Commen- tarium. 925—28

Cap. XXXVIII. Habitantes post reductam captivitatem secure filios Israel in oppidis suis, adducit Dominus in no- vissimis diebus contra eos Gog cum ingenti exercitu; sed et hunc cum suis multis cladibus postea consumet. 927—30. — Commentarium. 929—33

Cap. XXXIX. Adducet Dominus Gog contra Israel, sed ipsum cum toto ejus exercitu ibi perdet; in cuius sepul- tura septem mensibus occupabuntur ad mundandam ter- ram; Dominus filios Israel propter peccata ipsorum tradi- dit in captivitatem, sed reduct eos in terram suam ad nominis sui glorificationem. 935—40. — Commentarium. 939—44

Cap. XL. Prophetæ ostenditur futura reedificatio civita- tis, cum mensura in longitudine, latitudine et altitudine singularum domus portarum, thalamorum, frontium, fenestrarum, vestibulorum, cubiculorum et graduum; item mensuratio quatuor mensurarum ad immolanda sacrificia; rursum gazophylacia canonum et sacerdotum, ac vestibula templi. 945—48. — Commentarium. 947—58

Cap. XLI. Dispositio reedificandi templi juxta partes sin- gulas. 957—60. — Commentarium. 959—66

Cap. XLII. De gazophylaciis cæterisque quæ ad sacro- rum usum pertinent reedificandis. 965—68. — Commen- tarium. 967—72

Cap. XLIII. Gloria Domini apparente, audit propheta quod filii Israel non amplius polluent nomen Domini, et quæ sint mensuræ altaris, ac sacrificia ad ipsum septem diebus explandam. 971—74. — Commentarium. 975—80

Cap. XLIV. Porta sanctuarii clausa, qua solus Deus ingre- ditur; in circuitu carni et corde non ingredietur sanc- tuarium, nec Levitæ qui idola secuti sunt, sed hi ministri domus erunt; filii autem Sadoe sacerdotis ingredientur, et horum leges ponuntur. 979—82. — Commentarium. 981—86

Cap. XLV. In terra divisione, separatis Domino primitiis, assignanda est certa portio sacerdotibus, Levitis, ci- vitati ac principi; servandaque æquitas in ponderibus, mensuris, primitiis et sacrificiis; quæ sacrificia offerentur primo ac septimo die primi mensis, et in solemnitatibus

Paschæ ac Tabernaculorum. 985—90. — Commentarium. 989—96

Cap. XLVI. Porta solis sabbatis ac calendis aperienda; et quæ holocausta his diebus offeret princeps, quæ porta ipse aut populus templum ingredietur vel egredietur; de spontaneo et quotidiano principis holocausto; de ipsis dono filius aut servus dato; loca in quibus sacerdotēs co- quant sacrificia, et ministri victimas populi. 995—98. — Commentarium. 997—1000

Cap. XLVII. Aquæ subter limen domus egredientes, et in latius templi dextrum descendentes, efficiuntur tandem torrens qui tandem non potest transvadari, et sanat omnia ad quæ pertigerit, habens pisces et arbores fructiferas; termini terræ sanctæ, quæ duodecim tribus Israel et ad- venis dividenda est. 1001—04. — Commentarium. 1005—08

Cap. XLVIII. Divisio terræ sanctæ in duodecim tribus; ubi sint primitiæ et sanctuarium; locus sacerdotum ac Le- vitarum; mensura civitatis in quadro cum suburbanis; possessio principis, et duodecim portæ civitatis juxta du- decim tribus. 1007—12. — Commentarium. 1011—16 — Ezechielis vaticinium in quibusdam exponitur. II, 996—97, 777—78

— Ezechielis prophetia liber contra incredulos propugna- tur. IV, 717—23, 747—57. — De Ezechielis nomine, vita, tempore quo prophetaverit et prophetæ argumentum cum Jeremie collato. 717—19, 747—49. — Pro ejusdem libri auctoritate, vide universam dictam ad voces: AUCTORITAS, AUTHENTICITAS, INTEGRITAS, VERACITAS, DIVINITAS, PROPHE- TIA et Prophetæ generatim spectati.

Enucleantur quedam difficultates. 719—29, 749—57. — Concordare Ezechielis I, 14 cum I, 9 et 17 dictis de motu animalium. 719, 749. — De comestione voluminis exponit. 720—22, 749—51. — Iidem de situ recubantis Eze- chielis per 990 dies. 722—25, 752—54. — De sensu isto- rum 4, 12 et 15: Et quasi subnericium hordeumque, etc., ex usu Orientalium. 724—25, 752—54. — Explicantur verba, 18, 20: Filius non portabit iniquitatem patris collata cum Deut. 5, 9. 725—26, 754. — Explicantur sequen- tia. 20, 25: Ergo et ego dedi eis præcepta non bona de pri- mogenitis Molech immolatis. 726—27, 755. — De exposi- tione parabolæ duarum meretricum cap. XXXIII figuran- tium tam Samaritæ quam Jerusalem idololatrum. 727—29, 755—57

EZRAEM, D. A.

727—29, 755—57 III, 896

F

FABÆ.

II, 1106-866

FABRICY. — Sa vie. XXVII, 597—98. — Des titres pri- mitifs de la Révolution. 599—914

FAMINE, D. A. Sa mention dans l'Ecriture. III, 995

FARD, D. A. Son usage. III, 995—96

FAMINE, D. A. On en faisait des oblations. III, 996—97

FEMMES, D. A. Leur choix dans la tribu du mari. III, 997